

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2023****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de utensílios de copa e cozinha para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 14/08/2023 a 14/08/2024.

ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - ME, CNPJ nº 48.651.675/0001-27, Insc. Municipal nº 804026, com sede a Rua Alfredo Alves Boa Sorte, nº 212, Bairro Araújo, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: royalcomerciodeprodutos@gmail.com, Representante Legal: Jader Batista de Souza						
LOTE 2- MATERIAL DESCARTAVEL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	COLHER DESCARTAVEL GRANDE PCT 50UND	PCT	300	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 939,00
2	COLHER DESCARTAVEL GRANDE REFEIÇÃO PCT 50UND	PCT	200	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 626,00
3	COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA PCT 50UND	PCT	200	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 626,00
4	COPO DESCARTÁVEL 180ML CX C/ 25 X 100 UND	CX	100	COPOSCHIO	R\$ 106,88	R\$ 10.688,00
5	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSPARENTE CX/25 X100 UND	CX	200	COPOSCHIO	R\$ 126,05	R\$ 25.210,00
6	COPO DESCARTAVEL 300 ML TRANSPARENTE CX/20 X100 UND	CX	40	COPOSCHIO	R\$ 142,25	R\$ 5.690,00
7	COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/ 50 X 100 UND.	CX	60	COPOSCHIO	R\$ 104,38	R\$ 6.262,80
8	COPO DESCARTAVEL TÉRMICO BRANCO ISOPOR 200ML COM 1000 UNIDADES	CX	5	UTRACOPOS	R\$ 146,00	R\$ 730,00
9	COPO DESCARTAVEL TÉRMICO BRANCO ISOPOR 300ML COM 1000 UNIDADES	CX	5	UTRACOPOS	R\$ 213,00	R\$ 1.065,00
10	FACA DESCARTAVEL GRANDE REFEIÇÃO PCT C 50UND	PCT	300	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 939,00
11	FACA DESCARTAVEL MEDIA PCT C 50UND	PCT	300	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 939,00
12	GARFO DESCARTAVEL GRANDE PCT C 50UND	PCT	200	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 626,00

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
47CB3C2750B51F754BAE47390F339317

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



13	GARFO DESCARTAVEL GRANDE REFEIÇÃO PCT C 50UND	PCT	200	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 626,00
14	GARFO DESCARTAVEL SOBREMESA PCT C 50UND	PCT	200	STRAWPLAST	R\$ 3,13	R\$ 626,00
15	PRATOS DESCARTAVEIS 15CM PCT COM 10 UND	PCT	500	PLASCHIO	R\$ 1,29	R\$ 645,00
16	PRATOS DESCARTAVEIS 18CM PCT COM 10 UND	PCT	300	PLASCHIO	R\$ 1,29	R\$ 387,00
17	PRATOS DESCARTAVEIS 22CM PCT COM 10 UND	PCT	200	PLASCHIO	R\$ 2,18	R\$ 436,00
18	PRATOS DESCARTAVEIS 25CM PCT COM 10 UND	PCT	600	PLASCHIO	R\$ 5,49	R\$ 3.294,00
19	PRATOS DESCARTAVEIS FUNDO 15CM PCT COM 10 UNIDADES BRANCO	PCT	200	PLASCHIO	R\$ 1,29	R\$ 258,00
20	PRATOS DESCARTAVEIS FUNDO 12CM PCT COM 10 UNIDADES BRANCO	PCT	200	PLASCHIO	R\$ 1,29	R\$ 258,00
21	EMBALEGEM MARMITEX DE ISOPOR, COM TAMP, N8, 700 ML, PCT COM 100 UNID	PCT	60	UTRATHERM	R\$ 45,67	R\$ 2.740,20
22	EMBALEGEM MARMITEX DE ISOPOR, COM TAMP, N9, 900 ML, PCT COM 100 UNID	PCT	150	UTRATHERM	R\$ 58,74	R\$ 8.811,00
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 72.422,00

TOTAL	R\$ 72.422,00
-------	---------------

Cordeiros - BA, 14 de agosto de 2023.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Isaías Caires Pessoa Junior – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - ME, CNPJ nº 48.651.675/0001-27 – Jader Batista de Souza